
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/153/12 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z dnia 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)- Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

a) budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

b) grunty i budowle zajęte na potrzeby składowania odpadów komunalnych, 

c) grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

d) grunty i budynki zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej, 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/82/11 Rady Gminy w Jeżowem z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2012. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Eugeniusz Ciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3204


		2012-12-17T15:14:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




